gistro et paulo angelj biadj vernaccie (a. a. O. a c. 25^) 

Dicta die et loco 

Operarij antedictj omni modo iure ecc. locaverunt et concesserunt dicto 

Bernardo presentj et ut supra conducentj Ad conducendum et seu conduej facien¬ 

dum totas lapides de macigno vz. fundos parapettos et cornices quot erunt expedientes 

et opportune pro fulciendo et perfectionem dando locationi per eos facte de quibus 

supra fit mentio omnibus suis sumptibus cuiuscumque rej vecture quam cave et vel 

quarumeumque rerum et debet eas conduej facere in loco opere falde grosse vel gen- 

tilis prout ille [.^] quas usque nunc conduxit et continue conducere facit andreas 

nofrij. Et debet ipsas incipere adlaborandum adminus die primo februarij et primo 

[s/c] si primo fierj potest perfecta conducta alias sibj facta quam continue laborat, cum 

hoc quod in laborando et conducendo operarij predictj possint prorogare terminum 

ad eorum beneplacitum per duos menses et debet abere [s/c] prodicta conducta pro- 

dictis lapidibus de quolibet bracchio andante fulcito ut supra libras sex et solidos decem 

pp. [parvorum] faciendo sibj solutionem pro laborando quam pro conducendo de XV 
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diebus in XV dies prout conducet et laborabit omnia faciendo et observando bona fide omni 

querellatione reiecta que omnia promisit actendere sub pena librarum ducentarum etc. 

Actum in loco predicto et presentibus dictis teftibus. (a. a. O. a c. 26). 

Item postea Eisdem Anno [1442] et Indictione [sextä] die quindecima mensis 

Marti] Actum in opera s. Marie del fiore civitatis florentie 

Prudentes vir] 

Operarij antedictj protestatione premissa et omni modo iure locaverunt ecc. 

Bernardo Mathe] delborra lastraiuolo ad laborandum et laborar] faciendum 

totas cornices opportunas et que expedient pro ponendo super collonettas prim] balla- 

tori] et andit] quas promittit bene et diligenter laborare ad usum bon] magistr] et dare 

de suis mazzignis vz. falde grosse et gentilis prout habebit aut massigni gentilis Et 

debet esse quodlibet pezum adminus hr[achiormn\ trium usque in dictas pectias et 

de dictis pecziis in super potest dare unum pezum adminus bb. duarum cum dimidio 

et debeat suis sumptibus facere omne id quod erit opportunum ut possit murari vz 

buchas et inbochaturas pro spranghis quam locationem debet dare perfectam pro 

tempore mensis august] saluo justo imped]mento ad declarationem operariorum et ip- 

sos laborare debet et loborar] facere in opera et non alib]. Et debet abere [s/c] pro